
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
1з об 2-о18 № �L/чf/6 

1 

О пропускном режиме на парковке у здания администрации городского округа 
Красногорск Московской области 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

У ставом городского округа Красногорск Московской области, в целях обеспечения 

общественной безопасности, предупреждения террористической, экстремистской 

деятельности и других противоправных деяний у здания администрации городского 

округа Красн?горск Московской области, расположенного по адресу: Московская 

область, г. Красногорск, ул. Ленина, д. 4, постановляю:

1. У становить с 20.06.2018 пропускной режим на парковке у здания

администрации городского округа Красногорск Московской области. 

2. Утвердить Положение «О пропускном режиме на парковке у здания

администрации городского округа Красногорск Московской области» (Приложение). 

3. Разместить настоящее постановление в установленном порядке в сети

Интернет на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 

Московской области 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления делами Р.С. Реброва. 

Глава городского 
округа Красногорск 
Верно: 
Заместитель начальника 
управления делами -

Р.Ф. Хабиров 

начальник общего отдела - Л.В. Пшонкина 
Исполнитель Ю .А. Лец 
Разослано: в дело - 2, Совет депутатов, Коноваловой, Бутенко, Мурзагулову, Тельбухову, 

Феоктистову, Абдрахимову, Комловскому, Швейницу, Киян, Суслину, Полстовалову, 

Нагорному, Астрединову, Теряну, Ельченко, Филаткиной, Ризвановой, Гереш, Реброву, 

Чернышу, Лец, Баеву, ЧОО «Дивизион-СБ», ООО «Талан», Морозову, ГАС «Выборы», 

ТИК, Селиверстову, ФСБ. 

*006578


